Gemeinde Benz

- Der Burgermeister -
c/o Amt Usedom-Siid, Markt 7, 17406 Usedom

Offentliche Bekanntmachung

Usedom, den 9. Dezember 2024

Es findet die 3. Sitzung der Gemeindevertretung Benz am Donnerstag, 19.12.2024 um
18:00 Uhr, im Gemeindezentrum, KirchstraRe 16, 17429 Benz statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

9.1

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der OrdnungsmaRigkeit der Einladungen, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung
Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 16.10.2024
Einwohnerfragestunde

8. Satzung zur Anderung der Satzung der Gemeinde Benz (iber die Erhebung von
Gebiuihren zur Deckung der Verbandsbeitrdge des Wasser- und Bodenverbandes
.Insel Usedom-Peenestrom*

GVBe-0026/24

Beschluss uber die Aufstellung der 1. Erganzung der Klarstellungssatzung mit
Erganzungen fur den im Zusammenhang bebauten Ortsteil Neppermin der Gemeinde
Benz fiir eine Teilflache aus Flurstiick 483, Flur 3, Gemarkung Neppermin
GVBe-0028/24

Beratung und Beschlussfassung tber den Jahresabschluss 2019
AAS-0004/24-1

Beratung und Beschlussfassung Uber den Entlastung des Birgermeisters fur das
Haushaltsjahr 2019
AAS-0004/24-2

Informationen

Information zur Schadstoffannahme

Nichtoffentlicher Teil

10

11

Bauantrage

Grundstlicksangelegenheiten



111

11.2

11.3

12

12.1

12.2

12.3

12.4

125

13

14

Beratung und Beschlussfassung tber die Ausbesserung eines Waldweges in der
Gemarkung Benz Richtung Sellin
GVBe-0027/24

Beratung zu einem Anliegen |(nichtoffentlich)
GVBe-0033/24

Beratung Uber die Errichtung einer Entwésserung entlang des Weges im Bereich der
"alten Schrottkuhle” im OT Reetzow
GVBe-0034/24

Auftragsvergaben

Beratung und Beschlussfassung Uber die Auftragsvergabe fur den Abschluss eines
Dienstleistungsvertrages zur Grinflachenpflege in der Gemeinde Benz
GVBe-0024/24-1

Beratung und Beschlussfassung Uber die Verlangerung des Leasingvertrages fir den
Kommunalschlepper NEW HOLLAND BOOMER 50 der Gemeinde Benz ab 04/2025
GVBe-0029/24

Beratung und Beschlussfassung zur Auftragsvergabe Ausbau Mihlenweg Benz
GVBe-0032/24

Beratung und Beschlussfassung Uber die Auftragsvergabe fur die Instandsetzung
eines Anliegerweges im OT Reetzow
GVBe-0619/24

Beratung und Beschlussfassung Uber die Ausbaggerung des Dorfteiches in Reetzow
GVBe-0036/24

Sonstiges

SchlieRen der Sitzung

Karl-Heinz Schroder
Blrgermeister

Datum Namenszeichen
ausgehangt am: 12.12.2024
abzunehmen am: 20.12.2024 Gottschling
abgenommen am:
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